rev.04 - 07/24
SCHEDA TECNICA
OUTDOOR
pag.
1/3
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
HERCULES TESTA FISSA PER DECKING
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
Codice Descrizione Misure (mm) Peso Pkg / Pallet
TER09-1183/1F25 Hercules testa fissa decking da 25 a 37 0,223 Kg 720 pz.
TER09-1183/1F37 Hercules testa fissa decking da 37 a 60 0,284 Kg 480 pz.
TER09-1183/1F60 Hercules testa fissa decking da 60 a 94 0,408 Kg 300 pz.
TER09-1183/1F94 Hercules testa fissa decking da 94 a 150 0,543 Kg 160 pz.
TER09-1183/1F150 Hercules testa fissa decking da 150 a 270 0,736 Kg 120 pz.
TER09-1183/P120 Prolunga per Hercules 150 - 270 h. 120 0,186 Kg 1.200 pcs.
TER09-1183CHI Chiave di regolazione altezza per Hercules - 0,200 Kg 12 pz. / -
MATERIALE
TER09-1183/1F25 TER09-1183/1F37
Realizzato in PP (polipropilene).